2023年 11月７日

各位

会社名   東邦化学工業株式会社

代表者  代表取締役社長  中崎 龍雄

（コード番号：4409 東証スタンダード）

問合せ先 取締役経理本部長 川崎 正一

（TEL 03-5550-3735）

（訂正）「2024年３月期 第２四半期決算説明資料」の一部訂正について

 2023 年 11 月６日に公表いたしました「2024 年３月期 第２四半期決算説明資料」において、

記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正の理由

当該説明資料の「セグメント別の状況」（４ページ及び５ページ）並びに「経営指標推移」

（９ページ）に一部誤りがあることが判明いたしましたので、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

  訂正箇所については、赤色の下線を付して表示しております。

「2024 年３月期 第２四半期決算説明資料」

「セグメント別の状況」（４ページ及び５ページ）

（訂正前）

（訂正後）

「経営指標推移」（９ページ）

（訂正前）

（訂正後）

以上